l ll l l e p

-:'. '-'. "z'.-¡'- -m.-:..-..u:'.:¿=.-:.zl-\-:;.s':: :.-:.-.'- . '..-..›.e:.¬.'....::;<\..:n-ul'i.l\.-'-. ru ir-'›'.-.'.-:.. 'aan-,za-: :--.-":-.'::-sl~.€i-a:ee::: --: -›.".'u .\'\'.'.-.\I-'fI1Z-.-Ii'-'.=.1l'- ¡.Ji1|'n'iL'--':.-.'.io.:-Wiwifi--ii-JMv.\'m.=¢P-‹--sw-=1-1M--i'¡'--ii-i=«J+¿ídi*Ê-'H-f-1'-Mi-i'=f="'I='\'~¿---*-'I-'J'-' ""'-'-'-'-' `¡'¡¡`" *'-'-|Í'¡:'-'-W-'-'-'-F-'-'-5 ~-"-'~- '~"~

___”
ó.

,H Assinatura
_

l-YišEFEll".I¡'~'F\ UE

IBARETAMA fflà-*`*°cf'
` Foãha

e
`*››.,:Ê-"i'TIa n erz'LflÍ_,..

roMiAoAtDEPREÇosiN° Tornos/2022-sosr t

TERMO DE REVQGAÇÃO

O Secretário de OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS do Município de lbarctama/CE, no uso
de suas atribuições legais e com fulcro no Art. 49, caput, da Lei 8.666/93 e suas posteriores
alterações, resolve Revogar o Edital referente a TOMADA DE PREÇOS N" 'I`P005/2022-
SOSP, cujo objeto e Contratação de empresa especializada em Construção Civil, para
executar Construção e Reforma de uma Praça no Distrito de Oiticica no municzjpio de
Ibaretoma/CE, em conformidade com o .Projeto Básico e anexos do Edital, com recursos do
Convênio N” 146/2022 MA PP N" I117¿S'OP, de responsabilidade do Secretaria de Obras e
Serviços Públicos do municipio de Ibaretama/CE_

JUSTITICATIVAS:

O ato de revogação da licitação infracitada se dá devido ao fato motivado pela necessidade
de _Alte_ra‹¿ões _no Projeto Básico do Anexo C do Edital informado conforme Laudo
Técnico acostndos.___ de responsabilidade da Assessoria» de Engenharia, Portanto, sendo
necessário ao município rever seus atos e publicar novo Processo com um novo projeto.

Deste modo, buscando sempre melhorar a qualidade dos serviços públicos, tem-se
comprovadas as razões conforme laudo que agora faz parte dos autos do proccsso.

Assim, no termo da legislação vigente, tica o presente processo REVDGADO.

Publique-se.

lbaretama/CE, 22 de-junho de 2022.

z-fa rg*
Franc ' r gw  r leira

. uz .:'~›.~Is:-.-'f-:

u-mr.:-:-22::-_-.i=

lsàllnlrs p .gera _
Ordcnador do Despesas da ecrctaria de Obras e Serviços Públicos

Ê'

___‹>í‹›9.,§_
""«`ÍÊ§;¿,

-I

'Jpiora,

rá*
'23

39..

-ngua??
s..,_w_P____h.,.,.-¢'°